РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

Об утверждении решения  Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии
Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
об избрании председателя Постоянной комиссии

      В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить решение Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии   Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан   об избрании на должность председателя Постоянной комиссии
-Яковлева Ю.А. – депутата от избирательного округа № 3.

 Глава  сельского поселения Михайловский сельсовет
муниципального района Дуванский район
Республики Башкортостан _______________________А.М.Васильев

18 сентября 2019 года
    №13

ÐÅØÅÍÈÅ

Ñîâåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ìèõàéëîâñêèé ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Äóâàíñêèé ðàéîí Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí

Îá óòâåðæäåíèè ðåøåíèÿ

Ïîñòîÿííîé êîìèññèè ïî ðàçâèòèþ

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà, çåìåëüíûì

âîïðîñàì, áëàãîóñòðîéñòâó è ýêîëîãèè

Ñîâåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ìèõàéëîâñêèé ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Äóâàíñêèé ðàéîí Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí

îá èçáðàíèè ïðåäñåäàòåëÿ Ïîñòîÿííîé êîìèññèè

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 15 Ðåãëàìåíòà Ñîâåòà

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ìèõàéëîâñêèé ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Äóâàíñêèé ðàéîí

Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí Ñîâåò ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ìèõàéëîâñêèé

ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Äóâàíñêèé ðàéîí Ðåñïóáëèêè

Áàøêîðòîñòàí ðåøèë:

1.

Óòâåðäèòü ðåøåíèå

Ïîñòîÿííîé ê

îìèññèè ïî ðàçâèòèþ

ï

ðåäïðèíèìàòåëüñòâà, çåìåëüíûì âîïðîñàì, áëàãîóñòðîéñòâó è ýêîëîãèè

Ñîâåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ìèõàéëîâñêèé ñåëüñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Äóâàíñêèé ðàéîí Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí

îá èçáðàíèè íà

äîëæíîñòü ïðåäñåäàòåëÿ Ïîñòîÿííîé êîì

èññèè

-

ßêîâëåâà Þ.À.

–

äåïóòàòà îò èçáèðàòåëüíîãî îêðóãà ¹

3

.

Ãëàâà

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ìèõàéëîâñêèé

ñåëüñîâåò

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Äóâàíñêèé

ðàéîí

Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí

_______________________À.Ì.Âàñèëüåâ

18

ñåíòÿáðÿ 201

9

ãîäà

¹

13